- ✓ Questio principia. Utrum in hoc puenient ad Opusum rationis patet vel non
 Ad salutem et vitam eternam? / Pro parte negativa ergo, sine fide
 impote ei placere deo. Et tace deinceps accidit opere credere quod gestum in
 quantis se remunerat oritur habet. / Item q[uod] credere est obligeat aliquid sive
 ut salvab[ur], q[uod] non credere i[n]demnabit[ur] mar. 16. Sed nullus remuneratio
 ad Opusum rationis impote erit credere aut fieri fidem ut ipsi de nativitate et educatione
 aqua barbaros virginatos leitatis religio n[on] est, ergo talibus non ipsi adligant
 salutem. //
 ✓ Confirmatur ex eodem apostolo 10. 10. quoniam inuocabunt in quem non credi-
 derunt; aut quoniam credent ei quem non audierunt, quoniam autem audiens
 g[loria]ne perducebat. Nisi pueri aperte in corpore est quod non significant religio
 et nomine dei. //
 ✓ In coetariis ejus illud dico vult de his qui saluos faci. 1. Unus. 2. Item
 in eodem c. 18. 20. ante h[ab]et vita de morte, 60m. de malum q[uod] p[ro]p[ri]etatem
 ei dabit illi, ex quo tunc omnia non possunt nisi, siq[ue] illi non sibi sit data sapientia
 facultas pueniendi ad vitam eternam. Item invenire cognoscere non posse
 p[ro]p[ri]etatem dei. 10. /
 ✓ ad digestio[n]em q[uod] q[uod] f[ac]t. subi[ca]t opere tractare primu[m] quid sit h[ab]ere h[ab]ere
 Opusum rationis, et q[uod] puenire ad Opusum rationis 12. quid p[er] h[ab]ere q[uod] pueniri
 ad Opusum rationis. 13. ad q[uod] tenet p[ro]positio - q[uod] significati q[uod] q[uod]
 expedire relatio. Erit absoluta. //
 ✓ Et p[ro]p[ri]etate q[uod] q[uod] q[uod] gl[ori]a est certitate p[ro]p[ri]etatis q[uod] intellectus humanae tri-
 vidat p[ro]p[ri]etatem in ratione, ut in Christ. sententie 3. 1. c. 10. dicitur q[uod]
 ad anima. c. 6. misericordia nostra p[ro]p[ri]etate certitudo rationis, ut ipsi ex 8. Mo. 3. 5. d. 23. q[uod]
 ar. 3. q[uod] 1. p[er] ipsius rationis non solum de Opusum est facultas p[ro]p[ri]etatis intellectus
 sed et ratio, similitus est q[uod] q[uod] liberu[m] arbitriu[m] certitate sit idem q[uod] ratione
 humana. videlicet tradidit dominus Iesu. 2. t[em]p[or]e q[uod] auctor liberu[m] arbitriu[m]
 q[uod] electio ex magis. d. 24. 2. Et electio a deo exigit consilium ut
 Christ. 6. Et hi in arbitrio uno cuiuslibet arbitriu[m] sit appetitus intellectus in celo.
 tunc, an intellectus appetitus. Ideo est liberu[m] arbitriu[m] non solum p[ro]p[ri]etatis
 facultas ratio sed rationis et voluntatis ipsa quod magis. d. 24. 2. Imo ex
 Christ. q[uod] 3. Et hi c. 10. deus facit nos se q[ui]nta esse partem rationis ex-
 citum q[uod] ratio est intellectus appetitus sentitum q[uod] participem alicuius in ratione q[uod]
 ali potest q[uod] ratione q[uod] q[uod] participatio. //
 ✓ hoc debet esse primo ut a notioribus q[uod] intellectus q[uod] incepimus. Sit.
 ✓ q[uod] q[uod] facit Opusum rationis ratione q[uod] h[ab]ere liberu[m] arbitriu[m], hoc p[er] q[uod] excludit
 nam si h[ab]ere ratione q[uod] h[ab]ere facultates intellectus ex voluntate. Pocula q[uod] h[ab]ere
 liberu[m] arbitriu[m] p[ro]p[ri]etatis. Idem q[uod] sententia q[uod] q[uod] 8. Opusum
 rationis q[uod] liberu[m] arbitriu[m] est electio, q[uod] 8. q[uod] 8. q[uod] sicut idem. / Secundum
 non q[uod] q[uod] explicatur q[uod] sicut h[ab]ere liberu[m] arbitriu[m], q[uod] q[uod]. 11. Vel id est q[uod]
 istud in terroscere postmodum cum q[uod] sicut usu rationis aut liberu[m] arbitriu[m] ob-